АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2019 г. Нелидово

О внесении изменений в
постановление А дминистрации
Нелидовского городского округа от
28.12.2018 №  10-па

№ 210-па

В соответствии со статьей 179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации»
от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ муниципального образования Нелидовский
городской округ Тверской области, утвержденным постановление Администрации
Нелидовского городского округа Тверской области от 14.02.2019 № 162-па,
Администрация Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Нелидовского городского округа от 28.12.2018 К® 10-па «Об утверждении
муниципальной программы "Обеспечение правопорядка и безопасности населения
муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области" на
2019-2023 годы» (далее -  Постановление):

1.1. В приложении к Постановлению строку Паспорта муниципальной
программы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам ее
реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования
муниципальной программы по годам
ее реализации в разрезе подпрограмм

Общий объем финансирования
муниципальной программы составляет
И  241,2 тыс. руб.

2019 год -  2 772,4 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 -  0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 -  39,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3—2 389,0 тыс. руб.,
подпрограмма 4 -  344,4 тыс. руб.

2020 год -  2 258,2 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 -  0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 -  30,4 тыс. руб.,
подпрограмма 3 - 1  886,0 тыс. руб.,
подпрограмма 4 -3 4 1 ,8  тыс. руб.
2021 год -  2070,2 тыс, руб., в том числе:

I

подпрограмма 1 -  0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 -  27,4 тыс. руб.,
подпрограмма 3 - 1  701,9 тыс. руб.,
подпрограмма 4 -  340,9 тыс. руб.

2022 год -  2070,2 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 -  0,0 тыс. руб.,
рощ фогрмш а 2 -  27,4 т » . руб.,
подпрограмма 3 - 1  701,9 тыс. руб.,
подпрограмма 4 -  340,9 тыс. руб.
2023 год -  2070,2 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 -  0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 -  27,4 тыс. руб.,
подпрограмма 3 - 1  701,9 тыс. руб.,
подпрограмма 4 -  340,9 тыс. руб.»

1.2. Часть «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации
подпрограммы 4» подраздела 3.4. изложить в
следующей редакции: i

«Объем финансовых ресурсов,
необходимый для реализации подпрограммы  4

Общий объем бюджетных
подпрограммы 4, составляет 1708,9

ассигновании, выделенный на реализацию
тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 4,
по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице 4

{ If» у! Й

Таблица 4

Годы
реализации

муниципально
й

программы

Объем бю да
на реализ;

етпых
ацио

ассигнований, выделенный
подпрограммы 4, тыс. руб.

задача 1
"Повышение

правового
сознания и

предупреждение
опасного

поведения
участников
дорожного
движения,

обеспечение
безопасных

условий движения
по улично-

дорожной сети"

задача 2
"Предупреждение

I  етского дорожно-
транспортного
травматизма"

Задача 3
"Профилактика
преступлений,
совершаемых

несовершеннолет
ними"

Итого,
ТЫС. руб.

I

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе ’’Обеспечение правопорядка и
безопасности населения муниципального образования Нелидовский городской
округ Тверской области" на 2019-2023 годы изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в
приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские известия»
- «Муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Нелидовского городского округа в сети Интернет.

Глава Нелидовского городского округа В.Г. Пашедко

Приложение к постановлению Администрации
Нелидовского городского округа от 27.02.2019 № 210-па

Приложение 1
к муниципальной программе

"Обеспечение правопорядка и безопасности
населения муниципального образования

Нелидовский городской округ Тверской области" на 2019-2023 годы

Основные характеристики муниципальной программы
«Обеспечение правопорядка и безопасности населения муниципального образовании Нелидовский городской округ Тверской области на 2019-2023 годы»

Главный администратор муниципальной программы
Адм инистрации Нелидовского городского округа Тверской области

Принятые обозначения и сокращения:
1. Программа - муниципальная программа.
2. Подпрограмма - подпрограмма муниципальной программы.

Косы бюджетной классификации Цели программ, подпрограмму
задачи подпрограмм,

мероприятия {административные

Единица
измерения

Годы реализации программ Целевое (суммарное)
значение показателя

код
администратор

а  программы

раздел подраздел классификация целевой статьи расходов бюджета их показатели
прогрею*

а
ПОДЛ
рогр
а й в

Задача
оодарограм

им

Направление расходов 2019 2020 2021 2022 2023 значение год
достижеыи

я

1 1 2  1 3 4 1 5 6 I 7 8 I 9 10 11 I 12 13 I 14 I 15 |  16 I 17 ib 19 21 22 23 21 22 24 25

X X X X X X X X X X X X X X X X X
LiftaaiwauHnirri поре лги м

территории Векмдозсасого
городского округа11

X X X X X X X X X X X X X X X X X Показатель 1 "9иек ■аоекашгя
пострадать от т и н а  причин
ха террастораш Неякдоесхого
городского округе*

число
пострадавшая

на
1000 человек

1 ,4 1,1 1 ,0 1,0 1 /0 1/0 2023

Коды бюджетной классификации

код
администратор

а  программы

раздел подраздел классификации целевой статьи расходов бюджета
программ подл

рогр
Залпа Направление расходов

Цели программу подпрограмм*,
задачи подпрограмм,

мероприятия (адьмнистратквше
мероприятия) подпрограммы и

их показатели

Единица
измерения

Годы реализации программ

2019 2 021 2023

Целевое (суммарное)
значение показателя

год
достижени

10 тг тт 13 1б 18
13,7 11,4 9,1 97Т 9,1

■абад— аамооти
городском округе

1000ч
г 16

де 18 лег

9 ,1

Докзватедть 3 "Оащ т иооть от 0,07 0 ,06 0,05 0 ,05 0 ,05

0 ,25 0 ,2 0 0,15 0,15 0,15 0 ,15

18,8

1000ч

18 ,5 18,3 18,3 18,3

"'ж*
■ г ]

*
ш

*
1

1

.

•
4

/

"l

’

Ш Я К Ш

•* 'ч г С' »
» V,»

X X X X X X X X X X X X X X X X X
ч м п и м  « ш п а Г

единица 0 0 0 0 0 0 2023

'веедрмтормя Дедядокского
гсфодсосого округа"

X X X X X X X X X X X X X X X X X
1 .0 1  "С о м м ам  Добровольных

д а-1 /н ет-0 1 1 1 1 1 1 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X ffrfmTT татгь 1

L. 01**Ко»счаотзо аоадазшкх
народных другая"

единица 1 1 1 1 1 1 2023

Колн бш м тн ой  классификации Цели программы/ подпрограмм,
задачи подпрограмм,

мероприятия (адденистратканые
мероприятия) подпрограмм к

их показатели

Единица
измерения

Целевое (суммарное)
значение показателя

код
администратор

а программы

раздел подраздел классификация целевой статьи расходов бюджета
програде

а
подл
рогр
амма

Задача
подарограы

у и

Направление расходов 2019 2020 2021 2022 2023 значение год
достижени

я

1 2 3 4 ” 5“ 6 8 " Г l 6 11 12 г Г 14 15 16 17 16 1 9 21 22 23 21 22 24 25

X X X X X X X X X к X X X X X X X М ем и о т р ати в н п  > iM ponpaiimia
1 .0 2  "М ф орм ф оеахм е граж дан
о  дай еян атх  яр и  у гр о ае

Еа-1/’кет-О 1 Г 1 1 1 1 2023

X X X к X X X X X X X X X X X X X а е м и м »  1

1 .0 2  " К е а т е е м о  nnofl— i*  о
давотм м х щ т  у гр о ае

единица й 8 8 8 48 2023

м .а » «  «шосстого т м б м и ш к "
X X X X X X X X X X X X X X X X X да-1/нет-О 1 1 1 1 1 1 2023

Яедодошоноюо городского
« м и м *

X X X X X X X X X X X X X X X X X П ож еввтвт 1 единица 6 6 6 6 6 36 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X
1 .0 4  " Ц р в з м е т »  аоиО ерееций,
«ЯЮ1 Ш  о и я о а »  в о

д » -1 /н .* -0 1 i' 1 1 1 1 2023

X X X X X X X X X X X X X X X ' X к ПШ 1МГПП 1 единица 4 4 4 4 4 24 2023

1 .0 4  '«Попит»п и »  miuawminmw

X X X X X X X X X X X X X X X X X M M M M l^ m m o e  м ар ещ р в тте

м м о т м а  о  тояарем теоотк ,

да-L /нет-0 1 1 1 1 1 1 2023

X X X X X X X X X X X : X X X X X X В о т м м а ь  1

1 0 5  И а и т » » т » о  щ И я т ш а Л  а

единица 6 6 6 6 6 36 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X
1 .0 5  ч п о о м н и  ч х я т г ы а и  в

p . i u i n i t  а  амшЕ пщццйптапи

■ и . « . т п »  *  о б и » с т .« "

д а-1 /к ет -0 1 1 1 1 1 1 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X П оиааетель 1
а м ю о ю т р е т ю э ю г о  мероприятия
1 .0 0  "К оличество роликов
еош«мыюй p w a w m  » СИИ"--------

единица 14 i4 14 14 14 84 2023

*■

1.01
яшщтяяш

.р у б . 39/0 30/4 27/4 151/6 2023

яр*

1.01

д а -1 /н ег-0 2023

Коды боджетной классификации Цели программ, подпрограмм,
задачи подпродраный,

мероприятия (административшЕв
мероприятия) подпрограмм и

их показатели

Единица
измерения

Годы реализации програмы Целевое (суммарное)
значение показателя

Коды бюджетной классификации Цени программы» подпрограмм,
задачи подпрограмм,

мероприятия (административные
мероприятия) подпрограмм и

их показатели

Единица
измерения

Годы реализации программ Целевое (суммарное)
значение показателя

код
адмшистратор

а программ

раздал подраздел классификация целевой статьи расходов бюджета
програаш

а
подл
рогр
амш

Эадма
додпрограм

мы

Направление расходов 2019 2020 2021 2022 2023 значение ГОД
достижени

я

1 2 3 4 t 6 - у 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 21 22 23 21 22 24 25

X X X X X X X X к X X X X X X X X П о и т »  1 1ЩШ1ЦИММ1 1 .02
К о л п а о п о  сиерудвою в,

единица 2 2 £ £ 2 10 2023

9 0 1 “ 3“ 3 0 9 ь Б 3 0 1 2 0 4 3 0 НЦ1 ЦЧИ11И 1 .03 . тыс.руб. 184,0 143,5 129,0 129,0 129,0 714,5 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X П рям оты * 1 Щ ч а и м  1 .03 единица 1 1 1 1 1 1 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X д а-1 /н ет-0 1 1 i 1 1 1 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X д а-1 /н ет-0 1 1 i 1 1 1 2023

«м и и м и м  м м а м "
X X X X X X X X X X X X X X X X X

ШИТ01И » и  иДачпамнив

В т о ж ш т о и  гороховом округ» ”

единица i6 10 10 10 10 60 2023

9 0 1 0 4 0 5 0 6 3 0 1 1 0 5 5 0 И у о в р а п м  1 .0 5 . "Р асто—  шл

терригорш  ТверазееЙ обяеотм

тыс.руб. 123,4 119,3 113,2 113,2 113,2 582,3 2023

к  диншцифш О еяевяей

к  00КИ1КЧП» а а п и к р в

« о м а м й , о ( и в  я ш  н и м и

д а-1 /Hftv-O 2023

да-ТТнёт-О

щ
щш

Т О " Т З ----------- Г 5 '

ЧИСЛО детей
до 16 лет

в ,5  * 1 ^

2023

"1о5з

2023

2.01 тыс. руО. 1 2 , 0 9,4 6 ,5 8,5

ие ппе f i i m n  п m nnii i в обпсшм

46 ,9

Коан бюджетной классификации Цели программ, подпрограммы,
задачи подпрограмм,-

мероприятия (административные

Единица
измерения

Годы реализации програде Целевое (суммарное)
значение показателя

код
администратор

а  программ

раздел подраздел классификация целевой статьи расходе» бвдиета их показатели
программ

а
□ОДП
рох*р
емка

Задача
подарогрем

аш

Направление расходов 2019 2020 2021 2022 2023 значение год
достижени

я

1 2 Т 4 т 6 — 8 9 10 11 12 13 14 15 16 т г 18 19 21 22 23 4 l 22 24 25

X я X X X X X X X X X X X X X X X Ипиамтмя 1 мересфиктик 2 .0 1
”В м п ео1М  м р о ц и Ш  а

единица 1 i 1 1 1 5 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X
2.08  « |Ц И ||ч ч т п м  ш п и о н

да-1/нет-О 1 1 1 1 1 1 2023

О-Ш Ш . «ШРШШИОИ.

X X X X X X X X X X X X X X X X X fln raiigaiii 1 единица ч ч 7 35 2023

^ ^ 7 aomvoammk'
X X X X X X X X X X X X X X X X X единица 44 36 44 36 36 180 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X д а - 1 /н ет-0 1 1 1 1 1 1 4644
2 .0 3  Ш в о м  гимштпи а

X X X X X X X X X X X X X X X X X Поиаеатель 1 единица 1 1 1 1 1 1 2023

к ам н д,уч аоттун гг в
oiwiflwiaai слете  яш м

'lilflWniTHI Ч П Г П Ш 1П  Т***00
X X X h r

*• J
; ! Ц

" к
р ц р
%„

- 5* е J 4  1ч г

У;

1 “ ~ г ~ “Т Г т !

v ;

ш
«. 1

т Н
Я ц е е а Ж

A L аув. 332,4 з 5 2 Л 332, 4 ш т . 332,4 1 668,0 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X единица 22 22 а 22 22 132 2023

9 0 1 0 1 0 4 0 6 4 0 3 1 0 5 1 0 Мереормкме 3 .0 1 . ’’Расходе на

оПаппонеимп даяталаитпти
ноисеваП по дааак

ты с.руб. 332,4 332,4 332,4 332,4 332,4 1 662,0 2023

Коды бюджетной классификации Цели программы, подпрограммы,
задачи подпрограммы,

мероприятия (административные
мероприятия) подпрограмме и

их показатели

Единица
измерения

Годы реализации прогргош Целевое (суммарное)
значение показателя

код
администратор

а  программы

раздал подраздел классификация целевой статьи расходов бюджета
программ

а
подл
рогр
atota

Зим а
яэдпродим

мы

Направление расходов 2019 2020 2021 2022 2023 значение год
достижени

я

1 2 3 4 5 6 7 в 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1В 19 21 22 23 21 22 24 25
X X X X X X X X X X X X X X X X X О о т я « ш  1 Мероприятия

3 ,0 1 . "Количество раопиотра—пг
аомиосмай яо девш

птхгш втт взросших и

единица 230 230 230 230 230 1380 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X Показатель 2 М р м р и я я и

моииваик сю делам

«  да**"

человек 45 45 45 45 № 45 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X д а-1 /н ет-0 1 1 1 1 1 1 2023

учрекэемий"
X X X X X X X X X X X X X X X X X П е ш м м а ь  1 единица i5 15 15 i£ 15 90 2023

3 .0 2  Толнхептво пгпвадамиит